MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CHAMADADE REMOÇÃO N.º 05/2023/CR/RET/IFBAIANO, DE 17/03/2023.

(Edital nº 65, homologado pela Portaria nº 167/2021).

A Presidente da comissão para coordenar processo seletivo de remoção do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, designada pela Portaria n° 31/2022 – RET

GAB/RET/IFBAIANO, de 17 de fevereiro de 2022 , no uso de suas atribuições legais, e com base no

Edital nº 65, de 16 de Junho de 2021, homologado pela Portaria nº 167 - RETGAB/RET/IFBAIANO,

de 06 de julho de 2021, divulga o Resultado Preliminar das Inscrições da CHAMADA DE REMOÇÃO

N.º 05/2023/CR/RET/IFBAIANO, DE 17/03/2023, conforme Edital nº 65, de 16 de Junho de 2021, para

cargos Técnicos Administrativos em Educação, no âmbito do IF BAIANO, conforme segue:

DAS VAGAS

Cargo: Assistente em Administração, Reitoria/PROEN, 40 Horas

Nome Siape Campus de lotação

atual

Situação da inscrição

Igor Fonseca Muniz 3309668 Xique - Xique Deferida

Alecsandra Maria de Oliveira 3312989       Teixeira de Freitas Deferida

Cargo: Assistente em Administração, Itaberaba, 40 Horas

 Não houve inscritos

Cargo: Assistente em Administração, Itapetinga, 40 Horas

Nome Siape Campus de lotação

atual

Situação da inscrição

Ana Cecília Machado Ferreira

3307460 Uruçuca Deferida

Cargo: Assistente em Administração, Catu, 40 Horas

Nome Siape Campus de lotação

atual

Situação da inscrição

Dalisson Santos Conceição 3318498 Xique - Xique Deferida

Igor Gonçalves Neves 3316555 Xique - Xique Deferida

Natalicio Ramos da Silva Junior 2254408 Alagoinhas Deferida

Cargo: Assistente em Administração, Teixeira de Freitas, 40 Horas

 Não houve inscritos

Cargo: Analista de Tecnologia da Informação, Guanambi, 40 Horas

 Não houve inscritos

Cargo: Técnico em Enfermagem, Catu , 40 Horas

Nome Siape Campus de lotação

atual

Situação da inscrição

Marlon Alves Pedra Cardoso 3006997 Xique - Xique Deferida

Cargo: Técnico em Enfermagem, Itaberaba , 40 Horas

 Não houve inscritos

Cargo: Técnico em Técnico em Contabilidade, Senhor do Bonfim, 40 Horas

 Não houve inscritos

Cargo: Técnico em Contabilidade, Itapetinga, 40 Horas

 Não houve inscritos

Cargo: Técnico em Tecnologia da Informação, Guanambi, 40 Horas

Nome Siape Campus de lotação

atual

Situação da inscrição

Eurico Campos Dutra 3260018 Xique - Xique Deferida

Cargo: Técnico em Tecnologia da Informação, Serrinha, 40 Horas

Nome Siape Campus de lotação

atual

Situação da inscrição

Leandro Moura Santos 3086592 Santa Inês

Deferida

Leandro Matos da Silva 3162052 Guanambi Deferida

Cargo: Odontólogo, Senhor do Bonfim, 40 Horas

 Não houve inscritos

Cargo: Pedagogo, Senhor do Bonfim, 40 Horas

Nome Siape Campus de lotação

atual

Situação da inscrição

Aline Barros da Costa 1264010 Uruçuca

Deferida

Cargo: Psicólogo, Governador Mangabeira, 40 Horas

Nome Siape Campus de lotação

atual

Situação da inscrição

Tuíra Magalhães da Silva Teixeira 1902073 Valença Deferida

Laisla Suelen Miranda Rocha 1287314 Xique - Xique Deferida

Observação: As informações que respaldaram a decisão de deferimento/indeferimento das inscrições da

presente Chamada de Remoção constam do Processo SUAP nº 23327.250792.2023-89.

Salvador, 23 de março de 2023.

Thaline Teixeira N. Carneiro

Presidente da Comissão

Portaria n° 31, de 17 de fevereiro de 2022

	Observação: As informações que respaldaram a decisão de deferimento/indeferimento das inscrições da presente Chamada de Remoção constam do Processo SUAP nº 23327.250792.2023-89.
	Thaline Teixeira N. Carneiro
	Presidente da Comissão
	Portaria n  31, de 17 de fevereiro de 2022